市 政 記 者 クラブ 各位
九州運動記者クラブ 各位

令和 4 年９⽉ 28 ⽇
福岡市市⺠局スポーツ推進課

（公財）⽇本ラグビーフットボール協会による市⻑表敬訪問について

公益財団法⼈⽇本ラグビーフットボール協会が、市⻑表敬訪問に来られますのでお知らせ
いたします。

※当⽇は、福岡市における今後の（公財）⽇本ラグビーフットボール協会の活動等につい
て、資料を配布する予定です。

記

１ ⽇時
令和 4 年９⽉３０⽇（⾦）１１︓３０ 〜１１︓５０

２ 場所
特別応接室（福岡市役所本庁舎９階）

３ 出席者
〇公益財団法⼈⽇本ラグビーフットボール協会

会  ⻑ ⼟⽥ 雅⼈（つちだ まさと）  様
    専務理事 岩渕 健輔（いわぶち けんすけ）様

理  事 池⼝ 徳也（いけぐち とくや） 様

〇九州ラグビーフットボール協会
    会  ⻑  久⽊元 孝⾏（くきもと たかゆき）様

  〇福岡市
髙島市⻑、下川市⺠局⻑、重岡スポーツ推進部⻑

News Release

【問い合わせ先】
福岡市市⺠局スポーツ推進課 平⼭
TEL︓711-4656（内線 1823）